
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

WOJEWÓDZTWO Unia Europejska 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 
* 
* 

* 
. * * 

* 

* 

Znak sprawy: B.271.6.2017 

Kluczewsko, dnia 25.09.2017 r. 

1NFORMACIA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Gmina Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko, zwana dalej Zamawiającym 
informuje, że w dniu 25.09.2017 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa z rozbudową 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Kluczewsko", numer referencyjny: B.271.6.2017. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 93 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nie złożono żadnej oferty, dlatego też stosownie do 
zapisów art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy postępowanie unieważniono. 

Wyk, w 3 egz.: 
1. Egz. 1 strona internetowa 
2. Egz. 2 tablica ogłoszeń 
3. Egz. 3 a/a 


